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Írásbeli kérdé s

Helyben
Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésről szóló

2012. évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi

rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdés t

kívánok feltenni
Dr. Seszták Miklós

nemzeti fejlesztési miniszter úrnak

„Kezdeményez-e a Magyar Posta Zrt . felügyelőbizottságánál vizsgálatot anna k
kiderítésére, hogy az Adóügyi Kommunikációs Rendszer létrehozásához szüksége s

közbeszerzési eljárást megel őzően miért szűkítették aránytalanul a lehetsége s

ajánlattevő(k) körét?”
címmel.

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért tőle, mert adópolitikával

kapcsolatos kérdéseim vonatkozásában a Kormány tagjai közül Miniszter Úr illetékes a

válaszadásra .

Tisztelt Miniszter Úr !

Mint az köztudott az élelmiszer-értékesítést kezel őszemélyzet nélkül végző automaták

műszaki követelményeirő l, az automaták üzemeltetésérő l és szervizelésérő l, valamint az

automatákban rögzített adatoknak az állami adó- és vámhatóság felé történ ő
szolgáltatásáról szóló 31/2016 . (IX. 2.) NGM rendeletével Miniszter Úr szabályozta a z

élelmiszer értékesítést kezelőszemélyzet nélkül végző automata berendezések (a

továbbiakban: étel- és italautomaták) m űködésének követelményeit, továbbá az

üzemeltetésük és szervizelésük során alkalmazandó követelményeket, amelye k

biztosítják az automatában rögzített adatoknak a Nemzeti Adó- és Vámhivatal ( a

továbbiakban: NAV) felé történ ő szolgáltatását .

A Magyar Posta Zrt . menedékes felügyeleti szolgáltatóként, két éves id ő tartamra történő
kijelöléséről a Kormány a 173/2017 . (VI. 29.) Korm. rendeletével rendelkezett .

A Hunguard Kft., a menedékes felügyeleti szoláltató kijelölését megel őző héten már

auditálta is a Magyar Posta Zrt . érintett informatikai rendszereit .



A nyilvánosságra hozott adatok alapján megállapítható, hogy a Magyar Posta Zrt .
közbeszerzési eljárás lefolytatása nélkül választotta ki a felügyeleti rendszer
szállítójának az 1NTIS d .o.o . (Bahi 73a, Buzin, HR-10010 Zágráb, Horvátország )
társaság Televend rendszerét .

A Magyar Posta-Zrt . a korábban mintaként átvett és tanúsított Televend rendszer részé t
képező, AFE-k felügyeletét ellátó Adóügyi Kommunikációs Rendszer (a továbbiakban :
AKR) használati jogának biztosítása (licencekszállítása) és ehhez kapcsolódó oktatási ,
tesztelési és telepítési szolgáltatások teljesítésére érdekében gyorsított, tárgyaláso s
árubeszerzési céllal közbeszerzési eljárást indított .

A Televend rendszer szállítására vélhetően egyetlen gyártó/ajánlatlev ő képes, hiszen e
társaság a jogtulajdonos. Ugyanakkor a Televend rendszernek nem csak a közbeszerzé s
tárgyát képező AKR, de az étel- és italautomatákba állami támogatással beszerelésre
kerülő AFE-k is a részét képezik, ezen egységek a rendelkezésre álló id ő alatt nem
lecserélhetőek, a lecserélésük újabb rendszer-auditálást követelne meg .

Az étel- és italautomatákba állami támogatással beszerelésre kerül ő Televend Automata
Felügyeleti Egységeket a Magyar Posta Zrt . bizományosként értékesíti az üzemeltet ők
számára .

Az előzőekre alapozottan, Magyarország Alaptörvénye (2011 -.--április 25.) 7. cikkében
biztosított jogommal élve az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló 10/2014 . (II . 24 . )
OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján az alábbi kérdést intézem Önhöz :

Kezdeményez-e a Magyar Posta Zrt. felügyelőbizottságánál vizsgálatot anna k

kiderítésére, hogy az Adóügyi Kommunikációs Rendszer létrehozásához szüksége s
közbeszerzési eljárást megelőzően miért szűkítették aránytalanul a lehetséges
ajánlattevők) körét?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2017 . szeptember 19.

Dr. Tóth Bertala n
országgyűlési képviselő
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